



**АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЛИМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 12 2024

№ 75

г. Красный Лиман

О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципального имущества муниципального образования Краснолиманский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, утвержденный постановлением Администрации Краснолиманского муниципального округа Донецкой Народной Республики от 03.07.2024 № 47 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования Краснолиманский муниципальный округ Донецкой Народной Республики» (с изменениями)

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 42 Закона Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-ПНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», подпунктом 1.3. пункта 1 статьи 38 Устава муниципального образования Краснолиманский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым решением Краснолиманского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 25.10.2023 № 20 (с изменениями), подпунктом 8 пункта 2.6. раздела 2 Положения об Администрации Краснолиманского муниципального округа Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Краснолиманского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 10.11.2023 № 25, подпунктом 6.1. пункта 6 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Краснолиманского муниципального округа Донецкой Народной Республики, принятого решением Краснолиманского муниципального совета Донецкой Народной Республики первого созыва от 13.02.2024 № 75, Администрация Краснолиманского муниципального округа Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Реестр муниципального имущества муниципального образования Краснолиманский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, утвержденный постановлением Администрации Краснолиманского муниципального округа Донецкой Народной Республики от 03.07.2024 № 47 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования Краснолиманский муниципальный округ Донецкой Народной Республики» (с изменениями):

в раздел 2.3. внести следующие изменения:

в строке 180 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013400092»;
в строке 181 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600201»;
в строке 182 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600202»;
в строке 183 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600203»;
в строке 184 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600204»;
в строке 185 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600205»;
в строке 186 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600206»;
в строке 187 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600207»;
в строке 188 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600208»;
в строке 189 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600209»;
в строке 190 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600210»;
в строке 191 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600211»;
в строке 192 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600212»;
в строке 193 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600213»;
в строке 194 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600214»;
в строке 195 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600215»;
в строке 196 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600216»;
в строке 197 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013400071»;
в строке 198 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013400072»;
в строке 199 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013400073»;
в строке 200 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013600154»;
в строке 201 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013400074»;
в строке 202 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013400075»;
в строке 203 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013400076»;
в строке 204 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013400077», в столбце 6 цифру «127800,00» изменить на цифру «97600,00»;
в строке 205 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013400078»;
в строке 206 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013400079»;
в строке 207 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013400080»;
в строке 208 столбца 4 слова «инв. № 11013600031» заменить на слова «инв. №11013600034»;
в строке 209 столбца 4 слова «инв. № 11013400008» заменить на слова «инв. №11013400061»;
в строке 210 столбца 4 слова «инв. № 11013400001» заменить на слова «инв. №11013400062»;
в строке 211 столбца 4 слова «инв. № 11013400002» заменить на слова «инв. №11013400063»;
в строке 212 столбца 4 слова «инв. № 11013400003» заменить на слова «инв. №11013400064»;
в строке 213 столбца 4 слова «инв. № 11013400004» заменить на слова «инв. №11013400065»;
в строке 214 столбца 4 слова «инв. № 11013400005» заменить на слова «инв. №11013400066»;
в строке 215 столбца 4 слова «инв. № 11013400006» заменить на слова «инв. №11013400067»;
в строке 216 столбца 4 слова «инв. № 11013400007» заменить на слова «инв. №11013400068»;
в строке 217 столбца 4 слова «инв. № 11013600030» заменить на слова «инв. №11013600036»;
В строке Итого: по муниципальному бюджетному образовательному учреждению «Лицей города Красный Лиман» столбца 6 цифру «1833380,00» заменить на цифру «1803180,00».

в строке 331 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013400180»;
 в строке 332 столбца 4 дополнить словами «инв. № 11013400181»;
 в строке Итого: по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
 «Школа № 2 г. Красный Лиман» в столбце 6 цифры «2352755,00» заменить на «2540755,00»;

раздел 2.3. дополнить следующими строками:

778	Комплект государственной символики Российской Федерации	Комплект государственной символики Российской Федерации, инв. № 11013800001, 1шт.	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Торский учебно-воспитательный комплекс «школа-детский сад» администрации города Енакиево	15179,63	Оперативное управление	-	-	-
779	Комплект государственной символики Российской Федерации	Комплект государственной символики Российской Федерации, инв. № 11013800002, 1шт.	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Торский учебно-воспитательный комплекс «школа-детский сад» администрации города Енакиево	15179,63	Оперативное управление	-	-	-

В строке Итого по реестру столбца 6 цифры «87815409,47» заменить на цифру «88003568,73».

в раздел 3 включить строки с 24 по 25

№ п/п	Реестровый номер	Сведения о правообладателе	Реестровый номер объектов учета, принадлежащих на соответствующем вещном праве	Реестровый номер объектов учета, вещные права на которые ограничены (обременены) в пользу правообладателя	Иные сведения (при необходимости)
1	2	3	4	5	6
25	3.05	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Торский учебно-воспитательный комплекс «школа-детский сад» администрации города Енакиево	2.10.00778	-	-
26	3.05	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Торский учебно-воспитательный комплекс «школа-детский сад» администрации города Енакиево	2.10.00779	-	-

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального образования Краснолиманский муниципальный округ Донецкой Народной Республики в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» <https://krliman.gosuslugi.ru>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Краснолиманского муниципального округа Донецкой Народной Республики Грибанова А. П.

Глава муниципального образования
 Краснолиманский муниципальный округ
 Донецкой Народной Республики



А. М. Петрикин